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Nordostlig isdrift med råkar som öppnas längs svenska Bottenvikskusten. 
 
BOTTENVIKEN:   
Från Nygrån till Farstugrunden kompakt sammanfrusen drivis  45 cm med talri-
ka grova vallar. Syd  Malören omväxlande nyis och öppet vatten. Syd om latitu-
den 65 N finns 25-50 cm mycket tät drivis med vallar. 
En bred råk har öppnats mellan Stora Fjäderägg och Vännskär liksom mellan 
Bjuröklubb och Nygrån.  
 
NORRA KVARKEN: 
Ost om linjen Nordvalen - Norrskär mycket tät sammanpackad drivis 30 - 50 
cm. Ost Holmöarna är istäcket uppsprucket. Väst om linjen Holmögadd – Bon-
den, kompakt sammanfrusen drivis, 20-40 cm. 
I övrigt från Nordvalen förbi Sydostbrotten mestadels jämn is 5-15 cm. 
 
ÅNGERMANÄLVEN: 
Upp till 50 cm tjock fast is. 
 
BOTTENHAVET: 
Närmast svenska kusten norr om Sundsvall finns ett 20-30 nautiska mil brett 
område tunn jämn is med en del spridda grövre flak. I centrala och södra Bot-
tenhavet mycket tät drivis, 15-40 cm, med grova vallar. På finska sidan av Bot-
tenhavet omväxlande spridd eller tät drivis 5-25 cm. Öppet vatten från Ström-
mingsbådan till i höjd med Björneborg. 
 
ÅLANDS HAV, SKÄRGÅRDSHAVET: 
I Ålands hav mestadels 20 – 35 cm mycket tät drivis. På svenska sidan från 
Simpnäsklubb förbi Armbågen spridd eller mycket spridd tunn drivis. Skär-
gårdshavet är täckt av 15 – 35 cm fast eller jämn is.     
 
FINSKA VIKEN:  
Fast is 25 – 50 cm till St Petersburg, i Viborgviken samt längs finska kusten. I 
den inre delen, ost om Kalbådagrund mestadels 10-30 cm mycket tät drivis norr 
om latituden genom Tyters. Syd därom nyis eller spridd drivis. En nyistäckt råk 
går från Orrengrund till Hogland. I den yttre delen 10 – 30 cm tät drivis och nyis. 
 
RIGABUKTEN:  
Moonsundet 20 – 40 cm och Pärnuviken 30 – 50 cm fast is. Till sjöss omväx-
lande tät och mycket tät drivis, 20 – 30cm. 
 
NORRA OCH MELLERSTA ÖSTERSJÖN: 
I de svenska skärgårdarna 10 – 40 cm fast is. Till sjöss mellan Svenska Högar-
na och Kopparstenarna finns ett område med mycket tät drivis 10-25 cm. Vida-
re sydvart på svenska sidan till Ölands norra Udde finns bälten med mycket tät 
tunn i9s eller nyis ut till cirka 40 nautiska mil från kusten.  
I Kalmarsund syd om Blå Jungfrun upp till 40 cm mycket tät drivis.  
 
MÄLAREN: 
Upp till 40 cm fast is. 
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VÄNERN: 
Jämn eller mycket tät drivis, 10 – 25 cm.  
 
KATTEGATT och SKAGERRAK: 
I skärgårdar och fjordar, 20 – 40 cm fast is, som snabbt ruttnar. 
 

 
 
 
 
 
 


